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Fioretto maschile FAENZA, 2ª Prova GPG Interreg. Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 19:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653135 FAVARO ANDREA1 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/03/06

 670150 SIMEONE ALESSANDRO2 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D06/04/06

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 24/05/06

 677440 RAULE GIOSUE'4 CENTRO SCHERMA ROVIGO15/04/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO5 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 659713 DOPPIERI MATTEO6 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.09/02/06

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/10/06

 668213 TRIOLO LEONARDO8 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA02/10/06

 659200 GRESELIN FRANCESCO9 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.05/05/06

 658652 ZANON MATTIA10 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.24/08/06

 663756 SCHIAVON GIOVANNI11 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D09/05/06

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 677865 FIORIO GUGLIELMO13 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD16/09/06

 650221 TAKEUCHI KEITA14 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S06/08/06

 663055 CORTINI LEONARDO15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/06/06

 661510 LOPREIATO GIORGIO16 D.L.F. VENEZIA15/10/06

 675006 MAINENTI TOMMASO VINCENZO17 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D02/06/06

 666973 MENEGHINI ALESSANDRO18 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.14/11/06

 684450 PICHLER MARCO19 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ01/04/06

 663332 BRUSCHINI GIULIO20 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI13/02/06

 668535 CHIUSO MICHELE21 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/01/06

 678871 TANADINI ENRICO22 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/03/06

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO23 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/07/06

 679331 GHEDIN EDOARDO24  SCHERMA TREVISO A.S.D.22/01/06

 674904 CESAROTTO ALESSANDRO25 A.S. COMINI PADOVA15/02/06

 675649 PLUMARI RAFFAELLO26 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD08/06/06

 679761 REPELE CARLO27 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D07/06/06

 663403 ZANELLA LEONARDO28 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S20/08/06

 662873 BORDIN GIOVANNI29 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 16/09/06

 664189 GRECO MARCO30 D.L.F. VENEZIA18/06/06

 670292 FORMAGGIO ANGELO31 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/05/06

 666550 GROSSOLE THOMAS32 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D16/06/06

 675616 FRASCA MATTEO33 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S31/08/06

 674454 PUPPOLI ALESSIO34 A.S. COMINI PADOVA15/05/06

 680455 CAMINITO NICCOLO' VINCENZO35 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 08/08/06

 681357 MINATEL MARCO36 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 05/08/06

 679739 GALLINARO LEONARDO37 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D05/01/06

 670717 BROVEDANI CARLO38 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.03/04/06
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FAVARO  ANDRE - VRBEN (VERONA)

FORMAGGIO  AN - ROCS (ROVIGO)

MENEGHINI ALE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

CORTINI LEONA - FCCS (FORLI')

DOPPIERI MATT - TVCON (CONEGLIANO)

GHEDIN EDOARD - TVCS (TREVISO)

CESAROTTO ALE - PDCOM (PADOVA)

CAPPELLETTI R - FCCS (FORLI')

FOGAZZI MARCO - TVMON (MONTEBELLUNA)

ZANELLA  LEON - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

CHIUSO MICHEL - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

TAKEUCHI KEIT - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

SOLIMBERGO TO - PDPET (PADOVA)

BRUSCHINI GIU - VRBEN (VERONA)

BORDIN GIOVAN - TVMON (MONTEBELLUNA)

ZANON MATTIA - TVCON (CONEGLIANO)

GRESELIN FRAN - TVCON (CONEGLIANO)

GRECO MARCO - VEDLF (PADOVA)

PICHLER MARCO - BZCS (BOLZANO)

TRIOLO LEONAR - UDASU (UDINE)

FIORIO GUGLIE - VRBAK (ZEVIO)

TANADINI ENRI - UDASU (UDINE)

REPELE CARLO - PDPET (PADOVA)

SIMEONE ALESS - TVLMT (TREVISO)

SCHIAVON GIOV - PDPET (PADOVA)

PLUMARI RAFFA - VRBAK (ZEVIO)

MUSA ROMANO E - VRBEN (VERONA)

RAULE GIOSUE' - ROCS (ROVIGO)

MAINENTI TOMM - TVLMT (TREVISO)

LOPREIATO GIO - VEDLF (PADOVA)

GROSSOLE THOM - PDPET (PADOVA)

ANDRETTA ALES - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)
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FAVARO  ANDREA-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
FAVARO  ANDREA-VRBEN (VERONA)F  1
P.

 33

 32

FORMAGGIO  ANGELO-ROCS (ROVIGO)

PUPPOLI ALESSIO-PDCOM (PADOVA)

 4

 3
FORMAGGIO  ANGELO-ROCS (ROVIGO)F  2
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 17

 48

MENEGHINI ALESSANDRO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
MENEGHINI ALESSANDRO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  3
P.
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-

CORTINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

 0

 0
CORTINI LEONARDO-FCCS (FORLI')F  4
P.
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DOPPIERI MATTEO-TVCON (CONEGLIANO)

-

 0

 0
DOPPIERI MATTEO-TVCON (CONEGLIANO)F  5
P.

 41

 24

-

GHEDIN EDOARDO-TVCS (TREVISO)

 0

 0
GHEDIN EDOARDO-TVCS (TREVISO)F  6
P.

 25

 40

CESAROTTO ALESSANDRO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
CESAROTTO ALESSANDRO-PDCOM (PADOVA)F  7
P.
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-

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (FORLI')

 0

 0
CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (FORLI')F  8
P.

 5

 60

FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  9
P.

 37

 28

GALLINARO LEONARDO-PDPET (PADOVA)

ZANELLA  LEONARDO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 3

 10
ZANELLA  LEONARDO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  10
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 21

 44

CHIUSO MICHELE-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
CHIUSO MICHELE-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  11
P.
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-

TAKEUCHI KEITA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
TAKEUCHI KEITA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  12
P.

 13
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SOLIMBERGO TOMMASO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
SOLIMBERGO TOMMASO-PDPET (PADOVA)F  13
P.
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-

BRUSCHINI GIULIO-VRBEN (VERONA)

 0

 0
BRUSCHINI GIULIO-VRBEN (VERONA)F  14
P.

 29

 36

BORDIN GIOVANNI-TVMON (MONTEBELLUNA)

MINATEL MARCO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 10

 7
BORDIN GIOVANNI-TVMON (MONTEBELLUNA)F  15
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 61

 4

-

ZANON MATTIA-TVCON (CONEGLIANO)

 0

 0
ZANON MATTIA-TVCON (CONEGLIANO)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Gran Premio Giovanissimi

FAENZA, 2ª Prova GPG Interreg. Nord-Est - 06/01/17 - 07/01/17

07/01/2017 64

Fioretto maschile Maschietti - Maschietti/Bambine

18:44Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

GRESELIN FRANCESCO-TVCON (CONEGLIANO)

-

 0

 0
GRESELIN FRANCESCO-TVCON (CONEGLIANO)F  17
P.
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CAMINITO NICCOLO' VINCENZO-TVMON (MONTEBELLUNA)

GRECO MARCO-VEDLF (PADOVA)

 4

 10
GRECO MARCO-VEDLF (PADOVA)F  18
P. FREZZA PIETRO (VEMES)
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PICHLER MARCO-BZCS (BOLZANO)

-

 0

 0
PICHLER MARCO-BZCS (BOLZANO)F  19
P.
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-

TRIOLO LEONARDO-UDASU (UDINE)

 0

 0
TRIOLO LEONARDO-UDASU (UDINE)F  20
P.

 11
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FIORIO GUGLIELMO-VRBAK (ZEVIO)

-

 0

 0
FIORIO GUGLIELMO-VRBAK (ZEVIO)F  21
P.

 43

 22

-

TANADINI ENRICO-UDASU (UDINE)

 0

 0
TANADINI ENRICO-UDASU (UDINE)F  22
P.

 27

 38

REPELE CARLO-PDPET (PADOVA)

BROVEDANI CARLO-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 8
REPELE CARLO-PDPET (PADOVA)F  23
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 59

 6

-

SIMEONE ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)

 0

 0
SIMEONE ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)F  24
P.

 7

 58

SCHIAVON GIOVANNI-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
SCHIAVON GIOVANNI-PDPET (PADOVA)F  25
P.

 39

 26

-

PLUMARI RAFFAELLO-VRBAK (ZEVIO)

 0

 0
PLUMARI RAFFAELLO-VRBAK (ZEVIO)F  26
P.

 23

 42

MUSA ROMANO EDOARDO-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
MUSA ROMANO EDOARDO-VRBEN (VERONA)F  27
P.
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 10

-

RAULE GIOSUE' -ROCS (ROVIGO)

 0

 0
RAULE GIOSUE' -ROCS (ROVIGO)F  28
P.

 15

 50

MAINENTI TOMMASO VINCENZO-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
MAINENTI TOMMASO VINCENZO-TVLMT (TREVISO)F  29
P.

 47

 18

-

LOPREIATO GIORGIO-VEDLF (PADOVA)

 0

 0
LOPREIATO GIORGIO-VEDLF (PADOVA)F  30
P.

 31

 34

FRASCA MATTEO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

GROSSOLE THOMAS-PDPET (PADOVA)

 6

 8
GROSSOLE THOMAS-PDPET (PADOVA)F  31
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 63

 2

-

ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



07/01/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile FAENZA, 2ª Prova GPG Interreg. Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 18:42Stampa:
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 653135 FAVARO ANDREA VRBEN Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  2

 659200 GRESELIN FRANCESCO TVCON Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  6

 658652 ZANON MATTIA TVCON Qualificato 1,00  13  22  9 4 4  3

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVMON Qualificato 0,83  17  28  11 5 5  2

 670150 SIMEONE ALESSANDRO TVLMT Qualificato 0,83  13  26  13 6 6  1

 663756 SCHIAVON GIOVANNI PDPET Qualificato 0,80  14  21  7 7 7  6

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,80  13  24  11 8 8  5

 659713 DOPPIERI MATTEO TVCON Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  4

 677440 RAULE GIOSUE' ROCS Qualificato 0,80  11  22  11 10 10  4

 677865 FIORIO GUGLIELMO VRBAK Qualificato 0,80  10  24  14 11 11  3

 650221 TAKEUCHI KEITA BOZIN Qualificato 0,80  9  20  11 12 12  5

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO PDPET Qualificato 0,60  10  20  10 13 13  5

 668213 TRIOLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,60  8  21  13 14 14  3

 675006 MAINENTI TOMMASO VINCEN TVLMT Qualificato 0,60  4  17  13 15 15  6

 663055 CORTINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,60  3  19  16 16 16  4

 666973 MENEGHINI ALESSANDRO TVMOG Qualificato 0,60  0  17  17 17 17  5

 661510 LOPREIATO GIORGIO VEDLF Qualificato 0,60 -1  16  17 18 18  4

 684450 PICHLER MARCO BZCS Qualificato 0,50  1  21  20 19 19  1

 663332 BRUSCHINI GIULIO VRBEN Qualificato 0,50  0  19  19 20 20  2

 668535 CHIUSO MICHELE TVMOG Qualificato 0,50 -3  17  20 21 21  2

 678871 TANADINI ENRICO UDASU Qualificato 0,50 -5  20  25 22 22  1

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO VRBEN Qualificato 0,40  0  16  16 23 23  3

 679331 GHEDIN EDOARDO TVCS Qualificato 0,40 -8  11  19 24 24  6

 674904 CESAROTTO ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,33 -4  19  23 25 25  1

 675649 PLUMARI RAFFAELLO VRBAK Qualificato 0,33 -9  16  25 26 26  1

 679761 REPELE CARLO PDPET Qualificato 0,33 -10  16  26 27 27  2

 662873 BORDIN GIOVANNI TVMON Qualificato 0,20 -9  12  21 28 28  3

 663403 ZANELLA LEONARDO BOZIN Qualificato 0,20 -9  12  21 28  6

 664189 GRECO MARCO VEDLF Qualificato 0,20 -10  10  20 30 30  5

 675616 FRASCA MATTEO BOZIN Qualificato 0,20 -12  11  23 31 31  4

 674454 PUPPOLI ALESSIO PDCOM Qualificato 0,17 -10  15  25 32 32  2

 670292 FORMAGGIO ANGELO ROCS Qualificato 0,17 -15  8  23 33 33  2

 666550 GROSSOLE THOMAS PDPET Qualificato 0,00 -13  12  25 34 34  4

 680455 CAMINITO NICCOLO' VINCENZ TVMON Qualificato 0,00 -21  4  25 35 35  6

 681357 MINATEL MARCO TVMON Qualificato 0,00 -22  8  30 36 36  1

 670717 BROVEDANI CARLO TVCON Qualificato 0,00 -22  3  25 37 37  5

 679739 GALLINARO LEONARDO PDPET Qualificato 0,00 -22  3  25 37  3

 675474 BRAMBULLO RICCARDO TVLMT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MINATEL MARCO 681357 1 3 0 0 3 1  0,000 -22  8TVMON

 2 PLUMARI RAFFAELLO 675649 V 4 1 1 0 V  0,330 -9  16VRBAK

 3 TANADINI ENRICO 678871 V V 0 3 V 2  0,500 -5  20UDASU

 4 FAVARO ANDREA 653135 V V V V V V  1,000  26  30VRBEN

 5 SIMEONE ALESSANDRO 670150 V V V 1 V V  0,830  13  26TVLMT

 6 PICHLER MARCO 684450 V V 3 1 2 V  0,500  1  21BZCS

 7 CESAROTTO ALESSANDRO 674904 V 4 V 1 2 2  0,330 -4  19PDCOM

 2Girone N.

 1 CHIUSO MICHELE 668535 V 0 2 V 0 V  0,500 -3  17TVMOG

 2 BRUSCHINI GIULIO 663332 2 V 1 V 1 V  0,500  0  19VRBEN

 3 FORMAGGIO ANGELO 670292 v3 0 0 0 1 4  0,170 -15  8ROCS

 4 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 V V V V V V  1,000  21  30TVCAS

 5 PUPPOLI ALESSIO 674454 4 3 v3 1 2 2  0,170 -10  15PDCOM

 6 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 V V V 3 V V  0,830  17  28TVMON

 7 REPELE CARLO 679761 1 1 V 2 V 2  0,330 -10  16PDPET

 3Girone N.

 1 TRIOLO LEONARDO 668213 2 V 0 V 4 V  0,600  8  21UDASU

 2 ZANON MATTIA 658652 v4 V 0 v3 V V  1,000  13  22TVCON

 3 GALLINARO LEONARDO 679739 0 0 0 2 0 1  0,000 -22  3PDPET

 4 BRAMBULLO RICCARDO 675474 A A A A A A  0,000  0  0TVLMT

 5 MUSA ROMANO EDOARDO 668891 1 2 V 0 3 V  0,400  0  16VRBEN

 6 FIORIO GUGLIELMO 677865 V 4 V 0 V V  0,800  10  24VRBAK

 7 BORDIN GIOVANNI 662873 3 1 V 0 1 2  0,200 -9  12TVMON

 4Girone N.

 1 GROSSOLE THOMAS 666550 2 2 1 3 4  0,000 -13  12PDPET

 2 RAULE GIOSUE' 677440 V 2 V V V  0,800  11  22ROCS

 3 LOPREIATO GIORGIO 661510 V v4 0 V 2  0,600 -1  16VEDLF

 4 DOPPIERI MATTEO 659713 V 3 V V V  0,800  12  23TVCON

 5 FRASCA MATTEO 675616 V 1 3 2 0  0,200 -12  11BOZIN

 6 CORTINI LEONARDO 663055 V 1 V 3 V  0,600  3  19FCCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MENEGHINI ALESSANDRO 666973 1 V V V 1  0,600  0  17TVMOG

 2 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 V V V V 4  0,800  13  24FCCS

 3 GRECO MARCO 664189 4 0 V 0 1  0,200 -10  10VEDLF

 4 BROVEDANI CARLO 670717 2 1 0 0 0  0,000 -22  3TVCON

 5 SOLIMBERGO TOMMASO 662346 1 4 V V V  0,600  10  20PDPET

 6 TAKEUCHI KEITA 650221 V V V V 0  0,800  9  20BOZIN

 6Girone N.

 1 GHEDIN EDOARDO 679331 1 0 0 V V  0,400 -8  11TVCS

 2 MAINENTI TOMMASO VINCENZO 675006 V 0 2 V V  0,600  4  17TVLMT

 3 SCHIAVON GIOVANNI 663756 V V 1 V V  0,800  14  21PDPET

 4 GRESELIN FRANCESCO 659200 V V V V V  1,000  20  25TVCON

 5 ZANELLA LEONARDO 663403 2 2 1 2 V  0,200 -9  12BOZIN

 6 CAMINITO NICCOLO' VINCENZO 680455 2 0 1 0 1  0,000 -21  4TVMON
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAVARO ANDREA 20/03/06  653135 21 VRBENSI

FOGAZZI MARCO LEONARD 24/05/06  655265 112 TVMONSI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06  668891 133 VRBENSI

LOPREIATO GIORGIO 15/10/06  661510 274 VEDLFSI

TAKEUCHI KEITA 06/08/06  650221 295 BOZINSI

ZANELLA LEONARDO 20/08/06  663403 316 BOZINSI

SCHIAVON GIOVANNI 09/05/06  663756 327 PDPETSI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06  662346 338 PDPETSI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06  659713 779 TVCONSI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06  668213 7810 UDASUSI

PUPPOLI ALESSIO 15/05/06  674454 8411 PDCOMSI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06  675649 9412 VRBAKSI

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06  670150 10113 TVLMTSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 11114 TVCASSI

ZANON MATTIA 24/08/06  658652 11215 TVCONSI

GRECO MARCO 18/06/06  664189 11316 VEDLFSI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06  659200 11717 TVCONSI

RAULE GIOSUE' 15/04/06  677440 11818 ROCSSI

GROSSOLE THOMAS 16/06/06  666550 12419 PDPETSI

MAINENTI TOMMASO VINCEN 02/06/06  675006 13320 TVLMTSI

MENEGHINI ALESSANDRO 14/11/06  666973 13621 TVMOGSI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06  677865 15722 VRBAKSI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06  670292 16023 ROCSSI

BRUSCHINI GIULIO 13/02/06  663332 16324 VRBENSI

TANADINI ENRICO 11/03/06  678871 16625 UDASUSI

CESAROTTO ALESSANDRO 15/02/06  674904 17526 PDCOMSI

BRAMBULLO RICCARDO 15/05/06  675474 17927 TVLMTSI

CORTINI LEONARDO 25/06/06  663055 18428 FCCSSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 18529 FCCSSI

GHEDIN EDOARDO 22/01/06  679331 19430 TVCSSI

BROVEDANI CARLO 03/04/06  670717 20531 TVCONSI

FRASCA MATTEO 31/08/06  675616 22232 BOZINSI

BORDIN GIOVANNI 16/09/06  662873 9.99933 TVMONSI

CAMINITO NICCOLO' VINCEN 08/08/06  680455 9.99934 TVMONSI

CHIUSO MICHELE 07/01/06  668535 9.99935 TVMOGSI

GALLINARO LEONARDO 05/01/06  679739 9.99936 PDPETSI

MINATEL MARCO 05/08/06  681357 9.99937 TVMONSI

PICHLER MARCO 01/04/06  684450 9.99938 BZCSSI

REPELE CARLO 07/06/06  679761 9.99939 PDPETSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRASCA MATTEO 31/08/06 675616  222BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAV SI

TAKEUCHI KEITA 06/08/06 650221  29SI

ZANELLA LEONARDO 20/08/06 663403  31SI

PICHLER MARCO 01/04/06 684450  9.999BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  185FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CORTINI LEONARDO 25/06/06 663055  184SI

CESAROTTO ALESSANDRO 15/02/06 674904  175PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

PUPPOLI ALESSIO 15/05/06 674454  84SI

GALLINARO LEONARDO 05/01/06 679739  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

GROSSOLE THOMAS 16/06/06 666550  124SI

REPELE CARLO 07/06/06 679761  9.999SI

SCHIAVON GIOVANNI 09/05/06 663756  32SI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06 662346  33SI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06 670292  160ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

RAULE GIOSUE' 15/04/06 677440  118SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  111TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BROVEDANI CARLO 03/04/06 670717  205TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06 659713  77SI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06 659200  117SI

ZANON MATTIA 24/08/06 658652  112SI

GHEDIN EDOARDO 22/01/06 679331  194TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BRAMBULLO RICCARDO 15/05/06 675474  179TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

MAINENTI TOMMASO VINC 02/06/06 675006  133SI

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06 670150  101SI

CHIUSO MICHELE 07/01/06 668535  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

MENEGHINI ALESSANDRO 14/11/06 666973  136SI

BORDIN GIOVANNI 16/09/06 662873  9.999TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A SI

CAMINITO NICCOLO' VINC 08/08/06 680455  9.999SI

FOGAZZI MARCO LEONA 24/05/06 655265  11SI

MINATEL MARCO 05/08/06 681357  9.999SI

TANADINI ENRICO 11/03/06 678871  166UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06 668213  78SI

GRECO MARCO 18/06/06 664189  113VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

LOPREIATO GIORGIO 15/10/06 661510  27SI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06 677865  157VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06 675649  94SI

BRUSCHINI GIULIO 13/02/06 663332  163VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

FAVARO ANDREA 20/03/06 653135  2SI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06 668891  13SI
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